
 

 

 

    Uchwała Nr XXIII.320.2020 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 3 czerwca 2020r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX.269.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11a Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX.269.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 2020, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 
„Usypianie ślepych miotów zwierząt, realizowane będzie na koszt Gminy Nadarzyn 
przez lekarza weterynarii, w schronisku o którym mowa w § 12 ust. 2 pkt 3 albo w 
zakładzie lekarsko-weterynaryjnym: Przychodnia Weterynaryjna Dagmara 
Marczyńska, ul. Reymonta 55/1, Grodzisk Mazowiecki.” 

2) uchyla się § 19. 
3) uchyla się § 20. 
4) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest przez Straż Gminną w 
Nadarzynie.”, 

5) Uchyla się § 22 pkt 2 oraz pkt 3, 
6) Uchyla się § 23. 
7) Uchyla się § 27 ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwale Nr XIX.269.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 2020 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


